
Projekt 
 
z dnia  13 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR ......./....../2022 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 
z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 528), art. 212,222,235,236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami) 
Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XLIX/279/2021 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 
27 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 
2022 zwanej dalej „Uchwałą” określone w § 2-4 niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Dochody Powiatu Gnieźnieńskiego w 2022 roku w wysokości 179.619.035,13zł zwiększa się 
o kwotę 114.816,00zł do kwoty 179.733.851,13zł, w związku z tym: 
1. Paragraf 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 

w 2022 roku w wysokości 179.733.851,13zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 
173.616.093,43zł, dochody majątkowe w wysokości 6.117.757,70zł, określone załącznikiem 
Nr 1”.  Załącznik Nr 1 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Paragraf 1 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują 
m.in.: 
a) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
b) dotacje i środki  zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 u. f. p.  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – 2.340.048,21zł”.Załącznik Nr 4 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wydatki budżetu w 2022 roku w wysokości 199.565.112,51zł zwiększa się o kwotę 114.816,00zł 
do kwoty 199.679.928,51zł, w związku z tym: 
1. Paragraf 2 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

w 2022 roku w wysokości 199.679.928,51zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
176.563.603,63zł, wydatki majątkowe w wysokości 23.116.324,88zł określone załącznikiem 
Nr 2”. Załącznik Nr 2 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 1



2. Paragraf 2 ust.2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują 
m.in.: 
a) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu  terytorialnego w kwocie 
4.698.572,36zł, 

c) limity wydatków na zadania majątkowe, określone załącznikiem Nr 4”. Załącznik 
Nr 4 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
Załącznik Nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  
Paragraf 10 Uchwały otrzymuje brzmienie, „Tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 671.599,95zł, 
2. celowe w wysokości 1.209.060,29zł,   z tego: 

a) na nagrody Starosty wg regulaminu wynagradzania 203.278,00zł 
b) na ewentualny wzrost wydatków na zakup energii 56.898,27zł 
c) na ewentualny wzrost wydatków na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

261.693,84zł 
d) na rozliczenie dochodów z najmu i dzierżaw 150.000,00zł 
e) na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 43.190,18zł 
f) na wkład własny pod projekty unijne 200 000,00zł 
g) na zadania majątkowe 259.000,00zł 
h) zadania remontowe w jednostkach Powiatu 5.000,00zł 
i) ewentualny wzrost pracowników przystępujących do PPK 30.000,00zł 

§ 5.  
Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 2



§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu 

Gnieźnieńskiego 
 
 

Jacek Kowalski 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ……/………/2022 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia …. lipca 2022 roku 

DOCHODY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO W 2022 ROKU 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

370 000,00 0,00 0,00 370 000,00 

600   Transport i łączność 173 874,70 0,00 0,00 173 874,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
   

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 1



 60014  Drogi publiczne powiatowe 73 874,70 0,00 0,00 73 874,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

348,00 0,00 0,00 348,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 24 926,70 0,00 0,00 24 926,70 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 025 729,77 0,00 0,00 1 025 729,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 025 729,77 0,00 0,00 1 025 729,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 27 995,71 0,00 0,00 27 995,71 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

129 836,85 0,00 0,00 129 836,85 

  0830 Wpływy z usług 109 394,00 0,00 0,00 109 394,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 600,00 0,00 0,00 13 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 711,21 0,00 0,00 14 711,21 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 352,00 0,00 0,00 5 352,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

124 590,00 0,00 0,00 124 590,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

591 250,00 0,00 0,00 591 250,00 

710   Działalność usługowa 2 672 121,00 0,00 0,00 2 672 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 22 340,00 0,00 0,00 22 340,00 

 
 

 
 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

22 340,00 0,00 0,00 22 340,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 846 781,00 0,00 0,00 1 846 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
150,00 0,00 0,00 150,00 

  0830 Wpływy z usług 1 580 000,00 0,00 0,00 1 580 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 0,00 700,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

212 200,00 0,00 0,00 212 200,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

39 231,00 0,00 0,00 39 231,00 

 71015  Nadzór budowlany 803 000,00 0,00 0,00 803 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

802 000,00 0,00 0,00 802 000,00 

750   Administracja publiczna 853 274,09 0,00 0,00 853 274,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

40 021,74 0,00 0,00 40 021,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 265 053,00 0,00 0,00 265 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

265 053,00 0,00 0,00 265 053,00 

 75020  Starostwa powiatowe 505 688,09 0,00 0,00 505 688,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

40 021,74 0,00 0,00 40 021,74 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
81,20 0,00 0,00 81,20 

  0690 Wpływy z różnych opłat 55 500,00 0,00 0,00 55 500,00 

 

 
 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 3



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 382 691,17 0,00 0,00 382 691,17 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40,00 0,00 0,00 40,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 615,07 0,00 0,00 1 615,07 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 738,91 0,00 0,00 25 738,91 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 021,74 0,00 0,00 40 021,74 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 533,00 0,00 0,00 4 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 365,00 0,00 0,00 4 365,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 168,00 0,00 0,00 168,00 

752   Obrona narodowa 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 887 413,50 0,00 0,00 8 887 413,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 887 413,50 0,00 0,00 8 887 413,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 0,00 20,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

 

 
 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 4



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 885 701,00 0,00 0,00 8 885 701,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

192,50 0,00 0,00 192,50 

755   Wymiar sprawiedliwości 398 230,72 0,00 0,00 398 230,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 398 230,72 0,00 0,00 398 230,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00 0,00 0,00 120,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 110,72 0,00 0,00 2 110,72 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

396 000,00 0,00 0,00 396 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

39 592 046,33 0,00 0,00 39 592 046,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

4 743 740,33 0,00 0,00 4 743 740,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 202 750,00 0,00 0,00 3 202 750,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

778,00 0,00 0,00 778,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 212,33 0,00 0,00 212,33 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 34 848 306,00 0,00 0,00 34 848 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 889 707,00 0,00 0,00 32 889 707,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 958 599,00 0,00 0,00 1 958 599,00 

758   Różne rozliczenia 98 792 058,35 0,00 75 000,00 98 867 058,35 

 

 
 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

86 640 245,00 0,00 75 000,00 86 715 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 86 640 245,00 0,00 75 000,00 86 715 245,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 9 413 463,00 0,00 0,00 9 413 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 413 463,00 0,00 0,00 9 413 463,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 103 236,00 0,00 0,00 103 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

103 236,00 0,00 0,00 103 236,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 41 366,35 0,00 0,00 41 366,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41 366,35 0,00 0,00 41 366,35 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 593 748,00 0,00 0,00 2 593 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 593 748,00 0,00 0,00 2 593 748,00 

801   Oświata i wychowanie 2 483 425,13 0,00 0,00 2 483 425,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

607 037,97 0,00 0,00 607 037,97 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 136 547,00 0,00 0,00 136 547,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

42 193,00 0,00 0,00 42 193,00 

  0830 Wpływy z usług 83 299,00 0,00 0,00 83 299,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 525,00 0,00 0,00 9 525,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

 

 
 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 6



 80105  Przedszkola specjalne 29 365,20 0,00 0,00 29 365,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
20 328,00 0,00 0,00 20 328,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,20 0,00 0,00 1,20 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

9 036,00 0,00 0,00 9 036,00 

 80115  Technika 123 390,56 0,00 0,00 123 390,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

1 880,00 0,00 0,00 1 880,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 604,00 0,00 0,00 604,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

31 924,00 0,00 0,00 31 924,00 

  0830 Wpływy z usług 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 893,00 0,00 0,00 43 893,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 063,53 0,00 0,00 1 063,53 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 743,63 0,00 0,00 11 743,63 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 270,00 0,00 0,00 4 270,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 26 712,40 0,00 0,00 26 712,40 

 80116  Szkoły policealne 13 312,65 0,00 0,00 13 312,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22,40 0,00 0,00 22,40 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 13 290,25 0,00 0,00 13 290,25 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 225,85 0,00 0,00 225,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 225,85 0,00 0,00 225,85 

 80120  Licea ogólnokształcące 476 812,87 0,00 0,00 476 812,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 7



  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
1 115,00 0,00 0,00 1 115,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 658,00 0,00 0,00 658,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

88 596,70 0,00 0,00 88 596,70 

  0830 Wpływy z usług 306 110,00 0,00 0,00 306 110,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 800,00 0,00 0,00 25 800,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 32 474,40 0,00 0,00 32 474,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 450,00 0,00 0,00 2 450,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 608,77 0,00 0,00 19 608,77 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 970,50 0,00 0,00 6 970,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 808,00 0,00 0,00 6 808,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,50 0,00 0,00 2,50 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00 0,00 0,00 160,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 170 748,53 0,00 0,00 170 748,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

33 181,80 0,00 0,00 33 181,80 

  0830 Wpływy z usług 134 300,00 0,00 0,00 134 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 766,73 0,00 0,00 766,73 

 80195  Pozostała działalność 1 526 051,97 0,00 0,00 1 526 051,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

607 037,97 0,00 0,00 607 037,97 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 040,00 0,00 0,00 2 040,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

71 806,00 0,00 0,00 71 806,00 

 

 
 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 8



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

574 360,09 0,00 0,00 574 360,09 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 677,88 0,00 0,00 32 677,88 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

805 168,00 0,00 0,00 805 168,00 

851   Ochrona zdrowia 1 821 523,00 0,00 0,00 1 821 523,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 821 523,00 0,00 0,00 1 821 523,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 821 523,00 0,00 0,00 1 821 523,00 

852   Pomoc społeczna 8 235 057,04 0,00 0,00 8 235 057,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 363 210,50 0,00 0,00 7 363 210,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

33 990,00 0,00 0,00 33 990,00 

  0830 Wpływy z usług 3 746 815,00 0,00 0,00 3 746 815,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

13 960,00 0,00 0,00 13 960,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 480,00 0,00 0,00 12 480,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 
3 554 465,50 0,00 0,00 3 554 465,50 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 9



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 300,00 0,00 0,00 20 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 707 308,50 0,00 0,00 707 308,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 707 308,50 0,00 0,00 707 308,50 

 85295  Pozostała działalność 131 638,04 0,00 0,00 131 638,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

131 638,04 0,00 0,00 131 638,04 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 128 272,85 0,00 0,00 2 128 272,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

430 045,79 0,00 0,00 430 045,79 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 849 460,95 0,00 0,00 849 460,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

848 795,00 0,00 0,00 848 795,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

665,95 0,00 0,00 665,95 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 191 262,73 0,00 0,00 191 262,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 191 262,73 0,00 0,00 191 262,73 

 

 
 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 10



 85326  Fundusz Solidarnościowy 2 159,40 0,00 0,00 2 159,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 159,40 0,00 0,00 2 159,40 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 591 967,53 0,00 0,00 591 967,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 28 530,00 0,00 0,00 28 530,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 145 760,00 0,00 0,00 145 760,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

401 877,53 0,00 0,00 401 877,53 

 85334  Pomoc dla repatriantów 35 656,45 0,00 0,00 35 656,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

35 656,45 0,00 0,00 35 656,45 

 85395  Pozostała działalność 457 765,79 0,00 0,00 457 765,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

430 045,79 0,00 0,00 430 045,79 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

406 154,36 0,00 0,00 406 154,36 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

23 891,43 0,00 0,00 23 891,43 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

27 720,00 0,00 0,00 27 720,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 936 888,03 0,00 0,00 936 888,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 726 453,60 0,00 0,00 726 453,60 

 

 
 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 11



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

450,00 0,00 0,00 450,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 195,00 0,00 0,00 195,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

  0830 Wpływy z usług 640 833,60 0,00 0,00 640 833,60 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 015,00 0,00 0,00 28 015,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 960,00 0,00 0,00 34 960,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4 290,00 0,00 0,00 4 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 290,00 0,00 0,00 290,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 206 144,43 0,00 0,00 206 144,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 036,11 0,00 0,00 2 036,11 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 53 352,32 0,00 0,00 53 352,32 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 756,00 0,00 0,00 756,00 

855   Rodzina 3 747 149,82 0,00 0,00 3 747 149,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 342 051,82 0,00 0,00 2 342 051,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

300,00 0,00 0,00 300,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 
6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

  0830 Wpływy z usług 660 000,00 0,00 0,00 660 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 035,00 0,00 0,00 2 035,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 902,11 0,00 0,00 6 902,11 

 

  
 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 12



  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

28 845,00 0,00 0,00 28 845,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

496 969,71 0,00 0,00 496 969,71 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

1 140 000,00 0,00 0,00 1 140 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 405 098,00 0,00 0,00 1 405 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

  0830 Wpływy z usług 795 000,00 0,00 0,00 795 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

79 798,00 0,00 0,00 79 798,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 334 658,71 0,00 0,00 1 334 658,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

32 339,94 0,00 0,00 32 339,94 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 318,77 0,00 0,00 1 318,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 318,77 0,00 0,00 1 318,77 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

   
 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 13



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 813 500,00 0,00 0,00 813 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

306 000,00 0,00 0,00 306 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

507 500,00 0,00 0,00 507 500,00 

 90095  Pozostała działalność 119 839,94 0,00 0,00 119 839,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

32 339,94 0,00 0,00 32 339,94 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 339,94 0,00 0,00 32 339,94 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

87 500,00 0,00 0,00 87 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 370,39 0,00 0,00 1 370,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 370,39 0,00 0,00 1 370,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 370,39 0,00 0,00 1 370,39 

bieżące razem: 173 541 093,43 0,00 75 000,00 173 616 093,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

1 109 445,44 0,00 0,00 1 109 445,44 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 864 260,44 0,00 0,00 2 864 260,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 864 260,44 0,00 0,00 2 864 260,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 731,71 0,00 0,00 15 731,71 

   
 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 14



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 848 528,73 0,00 0,00 2 848 528,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 929 605,68 0,00 0,00 1 929 605,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 929 605,68 0,00 0,00 1 929 605,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

1 929 605,68 0,00 0,00 1 929 605,68 

710   Działalność usługowa 20 769,00 0,00 0,00 20 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 769,00 0,00 0,00 20 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 769,00 0,00 0,00 20 769,00 

750   Administracja publiczna 56 592,13 0,00 0,00 56 592,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

56 585,65 0,00 0,00 56 585,65 

 75020  Starostwa powiatowe 56 592,13 0,00 0,00 56 592,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

56 585,65 0,00 0,00 56 585,65 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6,48 0,00 0,00 6,48 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

56 585,65 0,00 0,00 56 585,65 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 15



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 562,76 0,00 0,00 30 562,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

30 562,76 0,00 0,00 30 562,76 

 80195  Pozostała działalność 30 562,76 0,00 0,00 30 562,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

30 562,76 0,00 0,00 30 562,76 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 941,42 0,00 0,00 28 941,42 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 621,34 0,00 0,00 1 621,34 

851   Ochrona zdrowia 32 697,33 0,00 0,00 32 697,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 32 697,33 0,00 0,00 32 697,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

32 697,33 0,00 0,00 32 697,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 143 454,36 0,00 39 816,00 1 183 270,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

1 143 454,36 0,00 0,00 1 143 454,36 

 90095  Pozostała działalność 1 143 454,36 0,00 39 816,00 1 183 270,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

1 143 454,36 0,00 0,00 1 143 454,36 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 143 454,36 0,00 0,00 1 143 454,36 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 39 816,00 39 816,00 

 

 
 

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 16



majątkowe razem: 6 077 941,70 0,00 39 816,00 6 117 757,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

1 230 602,77 0,00 0,00 1 230 602,77 

 

Ogółem: 179 619 035,13 0,00 114 816,00 179 733 851,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 340 048,21 0,00 0,00 2 340 048,21 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 17



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

165 000,00 165 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 40 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 40 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 910 423,27 3 544 806,83 3 326 297,42 0,00 3 326 297,42 218 509,41 0,00 0,00 0,00 0,00 6 365 616,44 6 365 616,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 910 423,27 3 544 806,83 3 326 297,42 0,00 3 326 297,42 218 509,41 0,00 0,00 0,00 0,00 6 365 616,44 6 365 616,44 0,00 0,00

358 509,41 318 509,41 100 000,00 0,00 100 000,00 218 509,41 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 509,41 318 509,41 100 000,00 0,00 100 000,00 218 509,41 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 551 913,86 3 226 297,42 3 226 297,42 0,00 3 226 297,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 325 616,44 6 325 616,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 551 913,86 3 226 297,42 3 226 297,42 0,00 3 226 297,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 325 616,44 6 325 616,44 0,00 0,00

104 646,00 74 646,00 24 646,00 0,00 24 646,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 646,00 74 646,00 24 646,00 0,00 24 646,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60001
Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

02001 Gospodarka leśna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr …../….../2022 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia …. lipca 2022 roku

WYDATKI POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO W 2022 ROKU

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

24 646,00 24 646,00 24 646,00 0,00 24 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 646,00 24 646,00 24 646,00 0,00 24 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 996,73 1 804 996,73 1 803 576,73 1 031 712,82 771 863,91 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 996,73 1 804 996,73 1 803 576,73 1 031 712,82 771 863,91 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

2 164 996,73 1 804 996,73 1 803 576,73 1 031 712,82 771 863,91 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 996,73 1 804 996,73 1 803 576,73 1 031 712,82 771 863,91 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

5 080 695,08 4 637 370,12 4 633 607,62 3 347 577,51 1 286 030,11 0,00 3 762,50 0,00 0,00 0,00 443 324,96 443 324,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080 695,08 4 637 370,12 4 633 607,62 3 347 577,51 1 286 030,11 0,00 3 762,50 0,00 0,00 0,00 443 324,96 443 324,96 0,00 0,00

22 340,00 22 340,00 22 340,00 22 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 340,00 22 340,00 22 340,00 22 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 355,08 3 813 030,12 3 809 267,62 2 598 237,51 1 211 030,11 0,00 3 762,50 0,00 0,00 0,00 443 324,96 443 324,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 355,08 3 813 030,12 3 809 267,62 2 598 237,51 1 211 030,11 0,00 3 762,50 0,00 0,00 0,00 443 324,96 443 324,96 0,00 0,00

802 000,00 802 000,00 802 000,00 727 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 000,00 802 000,00 802 000,00 727 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 588 069,68 21 478 069,68 20 807 109,00 15 444 820,99 5 362 288,01 0,00 670 960,68 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 588 069,68 21 478 069,68 20 807 109,00 15 444 820,99 5 362 288,01 0,00 670 960,68 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

265 053,00 265 053,00 265 053,00 265 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 053,00 265 053,00 265 053,00 265 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 360,68 631 360,68 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 611 260,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 360,68 631 360,68 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 611 260,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75019 Rady powiatów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

po zmianach 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63001 Ośrodki informacji turystycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 493 989,24 16 383 989,24 16 326 989,24 13 495 131,25 2 831 857,99 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 493 989,24 16 383 989,24 16 326 989,24 13 495 131,25 2 831 857,99 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 51 439,97 26 560,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 51 439,97 26 560,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 985,77 1 869 985,77 1 867 285,77 1 633 196,77 234 089,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 985,77 1 869 985,77 1 867 285,77 1 633 196,77 234 089,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 680,99 2 226 680,99 2 226 680,99 0,00 2 226 680,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 680,99 2 226 680,99 2 226 680,99 0,00 2 226 680,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 356 701,00 9 166 701,00 8 874 558,00 8 048 679,00 825 879,00 72 500,00 219 643,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 356 701,00 9 166 701,00 8 874 558,00 8 048 679,00 825 879,00 72 500,00 219 643,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

8 885 701,00 8 885 701,00 8 666 558,00 8 028 679,00 637 879,00 0,00 219 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885 701,00 8 885 701,00 8 666 558,00 8 028 679,00 637 879,00 0,00 219 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 200 000,00 200 000,00 20 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 200 000,00 200 000,00 20 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

38 500,00 8 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 8 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

398 230,77 398 230,77 206 170,77 18 500,00 187 670,77 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 230,77 398 230,77 206 170,77 18 500,00 187 670,77 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 230,77 398 230,77 206 170,77 18 500,00 187 670,77 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 230,77 398 230,77 206 170,77 18 500,00 187 670,77 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 833,19 914 833,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 833,19 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 833,19 914 833,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 833,19 0,00 0,00 0,00 0,00

914 833,19 914 833,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 833,19 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 833,19 914 833,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 833,19 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 660,24 1 636 660,24 1 636 660,24 0,00 1 636 660,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 660,24 1 621 660,24 1 621 660,24 0,00 1 621 660,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00

1 895 660,24 1 636 660,24 1 636 660,24 0,00 1 636 660,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 660,24 1 621 660,24 1 621 660,24 0,00 1 621 660,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00

92 409 155,48 89 480 469,24 76 881 750,25 68 556 536,36 8 325 213,89 10 948 010,61 540 695,50 1 110 012,88 0,00 0,00 2 928 686,24 2 748 686,24 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 495 155,48 89 566 469,24 76 967 750,25 68 556 536,36 8 411 213,89 10 948 010,61 540 695,50 1 110 012,88 0,00 0,00 2 928 686,24 2 748 686,24 180 000,00 0,00

19 469 569,51 19 319 569,51 18 934 778,91 17 786 938,54 1 147 840,37 66 052,60 318 738,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 488 569,51 19 338 569,51 18 953 778,91 17 786 938,54 1 166 840,37 66 052,60 318 738,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

672 205,60 672 205,60 672 205,60 566 769,00 105 436,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 205,60 672 205,60 672 205,60 566 769,00 105 436,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 179 417,87 27 287 287,87 21 434 369,72 19 516 465,93 1 917 903,79 5 752 679,65 100 238,50 0,00 0,00 0,00 1 892 130,00 1 892 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 211 417,87 27 319 287,87 21 466 369,72 19 516 465,93 1 949 903,79 5 752 679,65 100 238,50 0,00 0,00 0,00 1 892 130,00 1 892 130,00 0,00 0,00

1 037 274,62 1 037 274,62 0,00 0,00 0,00 1 037 274,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 274,62 1 037 274,62 0,00 0,00 0,00 1 037 274,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie
80116

0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Szkoły policealne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 65 456,24

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 65 456,24

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 135 806,05 9 135 806,05 6 245 224,68 5 295 536,11 949 688,57 2 875 344,37 15 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 135 806,05 9 135 806,05 6 245 224,68 5 295 536,11 949 688,57 2 875 344,37 15 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 099 417,17 18 946 317,17 17 651 550,80 15 649 061,08 2 002 489,72 1 216 659,37 78 107,00 0,00 0,00 0,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 123 417,17 18 970 317,17 17 675 550,80 15 649 061,08 2 026 489,72 1 216 659,37 78 107,00 0,00 0,00 0,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00

119 364,30 119 364,30 119 364,30 104 619,00 14 745,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 364,30 119 364,30 119 364,30 104 619,00 14 745,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 218 967,12 5 218 967,12 5 196 092,12 4 911 510,32 284 581,80 0,00 22 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 218 967,12 5 218 967,12 5 196 092,12 4 911 510,32 284 581,80 0,00 22 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 578,97 2 619 578,97 2 614 578,97 2 322 776,04 291 802,93 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 578,97 2 619 578,97 2 614 578,97 2 322 776,04 291 802,93 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

252 024,42 72 024,42 72 024,42 0,00 72 024,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 024,42 83 024,42 83 024,42 0,00 83 024,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

364 286,60 364 286,60 364 286,60 0,00 364 286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 286,60 364 286,60 364 286,60 0,00 364 286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505 130,37 1 505 130,37 1 505 130,37 1 502 189,17 2 941,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505 130,37 1 505 130,37 1 505 130,37 1 502 189,17 2 941,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 112,88 3 182 656,64 2 072 143,76 900 671,17 1 171 472,59 0,00 500,00 1 110 012,88 0,00 0,00 534 456,24 534 456,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 112,88 3 182 656,64 2 072 143,76 900 671,17 1 171 472,59 0,00 500,00 1 110 012,88 0,00 0,00 534 456,24 534 456,24 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 65 456,24

przed zmianą 65 456,24

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne

po zmianach

Dział

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Nazwa

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Rozdział

§

/

grupa

Plan
Wydatki bieżące

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 497 010,40 1 977 503,40 1 832 503,40 0,00 1 832 503,40 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 507,00 519 507,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 497 010,40 1 977 503,40 1 832 503,40 0,00 1 832 503,40 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 507,00 519 507,00 0,00 0,00

368 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 523,00 1 821 523,00 1 821 523,00 0,00 1 821 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 523,00 1 821 523,00 1 821 523,00 0,00 1 821 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 487,40 10 980,40 10 980,40 0,00 10 980,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 507,00 251 507,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 487,40 10 980,40 10 980,40 0,00 10 980,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 507,00 251 507,00 0,00 0,00

12 107 855,33 10 122 378,00 6 617 749,15 4 111 717,14 2 506 032,01 3 494 642,85 9 986,00 0,00 0,00 0,00 1 985 477,33 1 985 477,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 107 855,33 10 122 378,00 6 617 749,15 4 111 717,14 2 506 032,01 3 494 642,85 9 986,00 0,00 0,00 0,00 1 985 477,33 1 985 477,33 0,00 0,00

7 649 766,21 7 649 766,21 4 239 587,16 2 788 218,00 1 451 369,16 3 404 179,05 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 649 766,21 7 649 766,21 4 239 587,16 2 788 218,00 1 451 369,16 3 404 179,05 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571 863,48 1 586 386,15 1 582 400,15 1 270 042,96 312 357,19 0,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 1 985 477,33 1 985 477,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571 863,48 1 586 386,15 1 582 400,15 1 270 042,96 312 357,19 0,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 1 985 477,33 1 985 477,33 0,00 0,00

37 379,10 37 379,10 37 379,10 2 381,94 34 997,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 379,10 37 379,10 37 379,10 2 381,94 34 997,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 308,50 707 308,50 707 308,50 0,00 707 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 308,50 707 308,50 707 308,50 0,00 707 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 251 507,00

przed zmianą 251 507,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 251 507,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 251 507,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

131 638,04 131 638,04 41 174,24 41 174,24 0,00 90 463,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 638,04 131 638,04 41 174,24 41 174,24 0,00 90 463,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 671 310,97 5 671 310,97 4 649 877,16 4 183 724,04 466 153,12 273 088,32 73 111,45 675 234,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 671 310,97 5 671 310,97 4 649 877,16 4 183 724,04 466 153,12 273 088,32 73 111,45 675 234,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 088,32 273 088,32 0,00 0,00 0,00 273 088,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 088,32 273 088,32 0,00 0,00 0,00 273 088,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 795,00 848 795,00 848 795,00 630 423,00 218 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 795,00 848 795,00 848 795,00 630 423,00 218 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810 817,16 3 810 817,16 3 801 082,16 3 553 301,04 247 781,12 0,00 9 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810 817,16 3 810 817,16 3 801 082,16 3 553 301,04 247 781,12 0,00 9 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 656,45 35 656,45 0,00 0,00 0,00 0,00 35 656,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 656,45 35 656,45 0,00 0,00 0,00 0,00 35 656,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 954,04 702 954,04 0,00 0,00 0,00 0,00 27 720,00 675 234,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 954,04 702 954,04 0,00 0,00 0,00 0,00 27 720,00 675 234,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 031 132,51 11 946 235,64 7 609 632,00 5 412 836,25 2 196 795,75 4 258 874,64 77 729,00 0,00 0,00 0,00 7 084 896,87 7 084 896,87 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 021 132,51 11 946 235,64 7 609 632,00 5 412 836,25 2 196 795,75 4 258 874,64 77 729,00 0,00 0,00 0,00 7 074 896,87 7 074 896,87 0,00 0,00

15 089 601,36 8 089 893,05 3 799 823,41 2 601 951,00 1 197 872,41 4 258 874,64 31 195,00 0,00 0,00 0,00 6 999 708,31 6 999 708,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 089 601,36 8 089 893,05 3 799 823,41 2 601 951,00 1 197 872,41 4 258 874,64 31 195,00 0,00 0,00 0,00 6 999 708,31 6 999 708,31 0,00 0,00

2 155 904,25 2 080 715,69 2 038 158,69 1 781 008,25 257 150,44 0,00 42 557,00 0,00 0,00 0,00 75 188,56 75 188,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 904,25 2 080 715,69 2 038 158,69 1 781 008,25 257 150,44 0,00 42 557,00 0,00 0,00 0,00 75 188,56 75 188,56 0,00 0,00

1 775 796,90 1 765 796,90 1 761 819,90 1 029 877,00 731 942,90 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 796,90 1 765 796,90 1 761 819,90 1 029 877,00 731 942,90 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 830,00 9 830,00 9 830,00 0,00 9 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 830,00 9 830,00 9 830,00 0,00 9 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85446

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 717 306,76 9 659 546,76 5 452 656,87 4 010 261,86 1 442 395,01 0,00 4 206 889,89 0,00 0,00 0,00 57 760,00 57 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 717 306,76 9 659 546,76 5 452 656,87 4 010 261,86 1 442 395,01 0,00 4 206 889,89 0,00 0,00 0,00 57 760,00 57 760,00 0,00 0,00

6 321 022,63 6 321 022,63 2 356 640,66 1 526 052,74 830 587,92 0,00 3 964 381,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 321 022,63 6 321 022,63 2 356 640,66 1 526 052,74 830 587,92 0,00 3 964 381,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 284,13 3 338 524,13 3 096 016,21 2 484 209,12 611 807,09 0,00 242 507,92 0,00 0,00 0,00 57 760,00 57 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 284,13 3 338 524,13 3 096 016,21 2 484 209,12 611 807,09 0,00 242 507,92 0,00 0,00 0,00 57 760,00 57 760,00 0,00 0,00

3 759 248,10 1 144 861,81 1 098 064,00 0,00 1 098 064,00 0,00 0,00 46 797,81 0,00 0,00 2 614 386,29 2 614 386,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 816,00 53 816,00 0,00 0,00

3 813 064,10 1 144 861,81 1 098 064,00 0,00 1 098 064,00 0,00 0,00 46 797,81 0,00 0,00 2 668 202,29 2 668 202,29 0,00 0,00

913 500,00 913 500,00 913 500,00 0,00 913 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 500,00 913 500,00 913 500,00 0,00 913 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845 748,10 231 361,81 184 564,00 0,00 184 564,00 0,00 0,00 46 797,81 0,00 0,00 2 614 386,29 2 614 386,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 816,00 53 816,00 0,00 0,00

2 899 564,10 231 361,81 184 564,00 0,00 184 564,00 0,00 0,00 46 797,81 0,00 0,00 2 668 202,29 2 668 202,29 0,00 0,00

2 042 559,00 1 918 705,25 7 500,00 0,00 7 500,00 1 911 205,25 0,00 0,00 0,00 0,00 123 853,75 123 853,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042 559,00 1 918 705,25 7 500,00 0,00 7 500,00 1 911 205,25 0,00 0,00 0,00 0,00 123 853,75 123 853,75 0,00 0,00

1 985 059,00 1 861 205,25 0,00 0,00 0,00 1 861 205,25 0,00 0,00 0,00 0,00 123 853,75 123 853,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 059,00 1 861 205,25 0,00 0,00 0,00 1 861 205,25 0,00 0,00 0,00 0,00 123 853,75 123 853,75 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 278,00 229 278,00 86 778,00 7 778,00 79 000,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 278,00 229 278,00 86 778,00 7 778,00 79 000,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 2 549 564,39

przed zmianą 2 549 564,39

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2 549 564,39

przed zmianą 2 549 564,39

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

855 Rodzina

po zmianach 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

205 278,00 205 278,00 62 778,00 7 778,00 55 000,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 278,00 205 278,00 62 778,00 7 778,00 55 000,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 565 112,51 176 492 603,63 145 675 136,61 114 174 143,97 31 500 992,64 21 896 391,08 6 174 198,02 1 832 044,73 0,00 914 833,19 23 072 508,88 22 892 508,88 180 000,00 0,00

-25 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

139 816,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 816,00 53 816,00 0,00 0,00

199 679 928,51 176 563 603,63 145 746 136,61 114 174 143,97 31 571 992,64 21 896 391,08 6 174 198,02 1 832 044,73 0,00 914 833,19 23 116 324,88 22 936 324,88 180 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 866 527,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 866 527,63

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 9



w tym:

wynagrodzenia 

i pochodne

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje 

przekazane

Dotacje 

przekazane

600 60014 6300 320 250,00 320 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 250,00 0,00

600 60014 6300 233 247,00 233 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 247,00 0,00

600 60014 6300 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

600 60014 6300 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

600 60014 6300 359 314,73 359 314,73 0,00 0,00 0,00 0,00 359 314,73 0,00

600 60014 6300 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00

600 60014 6300 294 717,00 294 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 717,00 0,00

600 60014 6300 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 0,00

600 60014 6300 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00

Rozdział §

z tego:

w tym:

DOCHODY Z GMINY KISZKOWO NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2199P I 2198P W M. SKRZETUSZEWO-BUDOWA CHODNIKA

DOCHODY Z MIASTA I GMINY KŁECKO NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2151P W M. DZIEĆMIARKI-BUDOWA CHODNIKA

DOCHODY Z MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2160P W M. ŻYDOWO UL. KOPERNIKA-BUDOWA 

CHODNIKA

DOCHODY Z GMINY NIECHANOWO NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2221P I 2226P - PRZEBUDOWA CHODNIKA W M. JARZĄBKOWO

DOCHODY Z GMINY MIELESZYN NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2148P W M. KARNISZEWO-BUDOWA CHODNIKA

DOCHODY Z MIASTA I GMINY TRZEMESZNO NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2235P W M. RUDKI-CHODNIK

DOCHODY Z MIASTA GNIEZNA NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2294P W M. GNIEZNO UL. 17 DYWIZJI PIECHOTY-BUDOWA 

CHODNIKA-OD SP NR 8 DO UL. WESOŁEJ

DOCHODY Z GMINY GNIEZNO NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2213P W M. GOŚLINOWO - BUDOWA CHODNIKA

DOCHODY Z GMINY ŁUBOWO NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NT 2199P W M. LEDNOGÓRA 

A) MIĘDZY POWIATEM A GMINAMI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr …..../…...../2022 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia ….. lipca 2022 roku 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

Dotacje 

otrzymane 

ogółem

Wydatki 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

DOCHODY Z MIASTA I GMINY WITKOWO NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2158P W M. WITKOWO UL. CZERNIEJEWSKA

Dział

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i pochodne

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje 

przekazane

Dotacje 

przekazane

Rozdział §

z tego:

w tym:

Dotacje 

otrzymane 

ogółem

Wydatki 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział

600 60014 6300 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

600 60014 6300 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

710 71004 2310 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71004 2310 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71004 2310 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71004 2310 3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71004 2310 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71004 2310 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71004 2310 3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71004 2310 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2310 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2310 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2310 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2310 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY Z GMINY ŁUBOWO NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA POWIATOWEJ KOMISJI URBANISTYCZNO ARCHITEKTONICZNEJ

DOCHODY Z GMINY MIELESZYN NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA POWIATOWEJ KOMISJI URBANISTYCZNO ARCHITEKTONICZNEJ

DOCHODY Z GMINY NIECHANOWO NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA POWIATOWEJ KOMISJI URBANISTYCZNO ARCHITEKTONICZNEJ

DOCHODY Z MIASTA I GMINY TRZEMESZNO NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA POWIATOWEJ KOMISJI URBANISTYCZNO ARCHITEKTONICZNEJ

DOCHODY Z GMINY KŁECKO NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA POWIATOWEJ KOMISJI URBANISTYCZNO ARCHITEKTONICZNEJ

DOCHODY Z GMINY GNIEZNO NA DOFINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2216P W M. OBÓRKA 

DOCHODY Z MIASTA GNIEZNA NA LIKWIDACJĘ WYROBÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJACYCH AZBEST NA TERENIE POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

DOCHODY Z MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA POWIATOWEJ KOMISJI URBANISTYCZNO ARCHITEKTONICZNEJ

DOCHODY Z GMINY GNIEZNO NA LIKWIDACJĘ WYROBÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJACYCH AZBEST NA TERENIE POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

DOCHODY Z MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO NA LIKWIDACJĘ WYROBÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJACYCH AZBEST NA TERENIE POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

DOCHODY Z GMINY KISZKOWO NA LIKWIDACJĘ WYROBÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJACYCH AZBEST NA TERENIE POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

DOCHODY Z GMINY KŁECKO NA LIKWIDACJĘ WYROBÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJACYCH AZBEST NA TERENIE POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

DOCHODY Z GMINY KISZKOWO NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA POWIATOWEJ KOMISJI URBANISTYCZNO ARCHITEKTONICZNEJ

DOCHODY Z MIASTA I GMINY WITKOWO NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA POWIATOWEJ KOMISJI URBANISTYCZNO ARCHITEKTONICZNEJ

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i pochodne

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje 

przekazane

Dotacje 

przekazane

Rozdział §

z tego:

w tym:

Dotacje 

otrzymane 

ogółem

Wydatki 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział

900 90026 2310 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2310 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2310 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2310 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2310 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2310 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2310 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

754 75412 2710 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00

600 60004 2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176 868,73 3 294 368,73 445 840,00 22 340,00 306 000,00 117 500,00 2 848 528,73 0,00

853 85311 2320 0,00 10 176,00 10 176,00 Słupecki 0,00 10 176,00 0,00 0,00

0,00 10 176,00 10 176,00 0,00 0,00 10 176,00 0,00 0,00

WSPARCIE DLA GMIN POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO (POMOC FINANSOWA) NA DOFINANSOWANIE ZADANIA WŁASNEGO W ZAKRESIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ 

POLEGAJĄCEJ NA ZAPEWNIENIU OCHOTNICZYM STRAŻOM SPRZĘTU SPECJALISTYCZNEGO, ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ, UMUNDUROWANIA I ŚRODKÓW ŁĄCZNOŚCI  

B)MIĘDZY POWIATEM A POWIATAMI

C) MIĘDZY POWIATEM A WOJEWÓDZTWEM

ZADANIA ZA UMIESZCZENIE OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ W WARSZTATACH TERAPII ZAJĘCIOWEJ

RAZEM

DOCHODY Z GMINY NIECHANOWO NA LIKWIDACJĘ WYROBÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJACYCH AZBEST NA TERENIE POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

DOCHODY Z MIASTA I GMINY TRZEMESZNO NA LIKWIDACJĘ WYROBÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJACYCH AZBEST NA TERENIE POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

DOCHODY Z MIASTA I GMINY WITKOWO NA LIKWIDACJĘ WYROBÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJACYCH AZBEST NA TERENIE POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

WYDATKI NA DLA GMINY KŁECKO NA ZADANIA PROWADZENIE BIBLIOTEKI POWIATOWEJ

WSPARCIE DLA GMIN POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO W CELU POPRAWY OBSŁUGI KOMUNIKACYJNEJ I CZĘŚCIOWEJ ELIMINACJI TZW. "BIAŁYCH PLAM" I WYKLUCZENIA 

KOMUNIKACYJNEGO MIESZKAŃCÓW

RAZEM

DOCHODY Z GMINY ŁUBOWO NA LIKWIDACJĘ WYROBÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJACYCH AZBEST NA TERENIE POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

DOCHODY Z GMINY MIELESZYN NA LIKWIDACJĘ WYROBÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJACYCH AZBEST NA TERENIE POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 3



w tym:

wynagrodzenia 

i pochodne

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje 

przekazane

Dotacje 

przekazane

Rozdział §

z tego:

w tym:

Dotacje 

otrzymane 

ogółem

Wydatki 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział

600 60001 2710 0,00 218 509,41 218 509,41 0,00 0,00 218 509,41 0,00 0,00

851 85149 2780 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

851 85195 6639 0,00 251 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 507,00 251 507,00

900 90095 6300 39 816,00 39 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 816,00 0,00

710 71012 2710 39 231,00 39 231,00 39 231,00 0,00 39 231,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 6300 20 769,00 20 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 769,00 0,00

99 816,00 614 832,41 302 740,41 0,00 39 231,00 263 509,41 312 092,00 251 507,00

ZAKUP SPRZĘTU POMIAROWEGO I INFORMATYCZNEGO ORAZ OPROGRAMOWANIA NIEZBĘDNEGO DO ZAKŁADANIA I AKTUALIZOWANIA OPERATÓW EWIDENCJI GRUNTÓW 

ORAZ PROWADZENIA SPRAW OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH  

BUDOWA MINI SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ (POPRAWA STANU INFRASTRUKTURY OŚWIATOWEJ ORAZ ROZWÓJ I MODERNIZACJA PRZYSZKOLNEJ BAZY SPORTOWEJ)

RAZEM

ZADANIE "WYPOSAŻENIE ŚRODOWISK INFORMATYCZNYCH WOJEWÓDZKICH, POWIATOWYCH I MIEJSKICH PODMIOTÓW LECZNICZYCH W NARZĘDZIA INFORMATYCZNE 

UMOŻLIWIAJĄCE WDROŻENIE ELEKTRONICZNEJ DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ ORAZ STWORZENIE SIECI WYMIANY DANYCH MIĘDZY PODMIOTAMI LECZNICZYMI SAMORZĄDU 

WOJEWÓDZTWA"

WZMOCNIENIE WOJEWÓDZKICH KOLEJOWYCH PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH NA OBSZARZE ODDZIAŁYWANIA AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ POPRZEZ ZWIĘKSZENIE ILOŚCI 

POŁĄCZEŃ KOLEJOWYCH – DOFINANSOWANIE POZNAŃSKIEJ KOLEI METROPOLITALNEJ (PKM)

WSPARCIE DLA MIESZKAŃCÓW POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO DOT. REALIZACJI PROGRAMU POLITYKI ZDROWOTNEJ ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO PN. 

PROGRAM POLITYKI ZDROWOTNEJ LECZENIA NIEPŁODNOŚCI METODĄ ZAPŁODNIENIA POZAUSTROJOWEGO DLA MIESZKAŃCÓW WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO LUB 

PROGRAMU RÓWNOWAŻNEGO

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 365 616,44 0,00

60001 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

STAROSTWO 40 000,00 0,00

60014 6 325 616,44 0,00

6 325 616,44 0,00

PZD 320 000,00 0,00

PZD 589 433,00 0,00

PZD 640 500,00 0,00

PZD 150 000,00 0,00

PZD 502 000,00 0,00

PZD 1 280 000,00 0,00

PZD 609 314,73 0,00

PZD 40 000,00 0,00

PZD 360 000,00 0,00

PZD 411 873,71 0,00

PZD 466 495,00 0,00

PZD 570 000,00 0,00
2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2282P w m. Gniezno ul. 3 Maja - budowa 

skweru
570 000,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2213P w m. Goślinowo - budowa chodnika 

(środki Gmina Gniezno kwota 40.000,00zł)
40 000,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2216P w m. Obórka (środki Powiatu 

160.000,00zł, środki z Gminy Gniezno kwota 200.000,00zł)
360 000,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2221P i 2226P - przebudowa chodnika w m. 

Jarząbkowo (środki Powiatu 171.873,71zł, środki z Gminy Niechanowo kwota 

240.000,00zł)

411 873,71

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2235P w m. Rudki - chodnik (środki Powiatu 

kwota 233.248,00zł, środki z Miasta i Gminy Trzemeszno kwota 233.247,00zł)
466 495,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2199P i 2198P w m. Skrzetuszewo - budowa 

chodnika (środki Powiatu kwota 640.000,00zł, środki z Gminy Kiszkowo kwota 

640.000,00zł) 

1 280 000,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2199P w m. Lednogóra (środki Powiatu 

kwota 250.000,00zł, środki Gmina Łubowo kwota 359.314,73zł)
609 314,73

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2158P w m. Witkowo ul. Czerniejewska 

(środki własne 320.250,00ł, środki z Miasta i Gminy Witkowo 320.250,00zł) 
640 500,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2160P w m. Kąpiel - budowa chodnika 150 000,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2160P w m. Żydowo ul. Kopernika - budowa 

chodnika (środki Powiatu kwota 251.000,00zł, środki z Miasta i Gminy Czerniejewo 

kwota 251.000,00zł) 

502 000,00

6 325 616,44

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2148P w m. Karniszewo - budowa chodnika 

(środki Powiatu kwota 160.000,00zł, środki z Gminy Mieleszyn kwota 160.000,00zł)
320 000,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2151P w m. Dziećmiarki - budowa chodnika 

(środki Powiatu kwota 294.716,00zł, środki z Miasta i Gminy Kłecko kwota 

294.717,00zł)  

589 433,00

40 000,00

2022 Rozwój turystyki kolejowej w Powiecie Gnieźnieńskim - Przebudowa 

Gnieźnieńskiej Kolei Wąskotorowej na odcinku Gniezno Wąskotorowe-Niechanowo 

wraz z modernizacją infrastruktury technicznej 

40 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 325 616,44

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ….../….../2022 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia ….. lipca 2022 roku

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE W 2022 ROKU

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 365 616,44

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 40 000,00

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 1



PZD 400,00 0,00

PZD 309 600,00 0,00

PZD 50 000,00 0,00

PZD 26 000,00 0,00

630 30 000,00 0,00

63003 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

STAROSTWO 30 000,00 0,00

700 360 000,00 0,00

70005 360 000,00 0,00

360 000,00 0,00

STAROSTWO 360 000,00 0,00

710 443 324,96 0,00

71012 443 324,96 0,00

443 324,96 0,00

PZGKKIN 143 167,50 0,00

PZGKKIN 100 000,00 0,00

PZGKKIN 103 500,00 0,00

PZGKKIN 48 769,00 0,00

PZGKKIN 47 888,46 0,00

750 110 000,00 0,00

75020 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00 110 000,00

2022 Zakup urządzeń, oprzyrządowania, sprzętu informatycznego, oprogramowania 

oraz sprzętu poligraficznego niezbędnego do realizacji zadań wymienionych w pkt.1-

6 zgodnie z art. 41b ust. 3 pkt. 7 Ustawy Prawo Geodezyjne i Kartograficzne 

47 888,46

Administracja publiczna 110 000,00

Starostwa powiatowe 110 000,00

2022 Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 

niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz 

prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych (w tym wkład własny na zakup 

macierzy dyskowej-serwera kwota 28.000,00zł)

48 769,00

2022 Modernizacja budynku przy Al. Reymonta 21b 143 167,50

2022 Przebudowa lokali przeznaczonych do prowadzenia dokumentacji zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych
100 000,00

2022 Zakup instalacji fotowoltaicznej z urządzeniami wspomagającymi na jednym z 

budynków administracyjnych Starostwa Powiatowego w Gnieźnie - Słoneczna 

Geodezja

103 500,00

Działalność usługowa 443 324,96

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 443 324,96

443 324,96

2022 Poprawa efektywności energetycznej budynków Starostwa Powiatowego w 

Gnieźnie
360 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 360 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 000,00

360 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00

30 000,00

2022 Infrastruktura nowego 7 szlaku rowerowego w kierunku Kiszkowa 30 000,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2306P w m. Gniezno ul. Pustachowska 

(dokumentacja)
50 000,00

2022 Zakup używanego samochodu osobowego na potrzeby Powiatowego Zarządu 

Dróg
26 000,00

Turystyka 30 000,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2286P w m. Gniezno ul. Słowackiego - od 

ronda ul. Konikowo do ul. Kochanowskiego (środki Powiatu kwota 400,00zł)
400,00

2022 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2294P w m. Gniezno ul. 17 Dywizji Piechoty -  

budowa chodnika - od SP Nr 8 do ul. Wesołej  (środki własne Powiatu kwota 

199.600,00zł, środki z Miasta Gniezna kwota 110.000,00zł)

309 600,00

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 2



STAROSTWO 110 000,00 0,00

754 190 000,00 0,00

75421 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

STAROSTWO 160 000,00 0,00

75495 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

STAROSTWO 30 000,00 0,00

758 259 000,00 0,00

75818 259 000,00 0,00

259 000,00 0,00

STAROSTWO 259 000,00 0,00

801 2 928 686,24 0,00

80102 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

SOSW 2 150 000,00 0,00

80115 1 892 130,00 0,00

1 892 130,00 0,00

STAROSTWO 1 892 130,00 0,00

80120 153 100,00 0,00

153 100,00 0,00

III LO 141 000,00 0,00

STAROSTWO 12 100,00 0,00

80140 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 19 000,00

19 000,00

2022 Modernizacja boiska przy ul. Sobieskiego 20 141 000,00

2022 Poprawa stanu infrastruktury oświatowej oraz rozwój i modernizacja 

przyszkolnej bazy sportowej - Termomodernizacja budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego w Gnieźnie

12 100,00

Licea ogólnokształcące 153 100,00

153 100,00

Technika 1 892 130,00

1 892 130,00

2022 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Gnieźnie 1 892 130,00

Szkoły podstawowe specjalne 150 000,00

150 000,00

2022 Budowa windy wraz z dokumentacją w SOSW Nr 2 w Gnieźnie 150 000,00

2022 Rezerwa celowa na zadania majątkowe 259 000,00

Oświata i wychowanie 2 928 686,24

Różne rozliczenia 259 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 259 000,00

259 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

30 000,00

2022 Środki własne przeznaczone na wkład własny do zewnętrznego projektu z 

zakresu bezpieczeństwa lub porządku publicznego
30 000,00

Zarządzanie kryzysowe 160 000,00

160 000,00

2022 Podniesienie bezpieczeństwa energetycznego Starostwa Powiatowego w 

Gnieźnie poprzez zakup agregatu pradotwórczego, urządzeń wspomagających 

zasilanie serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w Gnieźnie oraz wykonanie 

niezbędnych przyłączy w dotychczasowym miejscu pracy (SP w Gnieźnie) oraz 

zapasowym miejsu pracy (ul. Sobieskiego 20)

160 000,00

2022 Dostawa regałów jezdnych do archiwum Starostwa 110 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 3



CKZIU 19 000,00 0,00

80143 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

STAROSTWO 180 000,00 0,00

80195 534 456,24 0,00

534 456,24 0,00

STAROSTWO 469 000,00 0,00

CKZIU 65 456,24 0,00

851 519 507,00 0,00

85111 268 000,00 0,00

268 000,00 0,00

STAROSTWO 100 000,00 0,00

STAROSTWO 168 000,00 0,00

85195 251 507,00 0,00

251 507,00 0,00

STAROSTWO 251 507,00 0,00

852 1 985 477,33 0,00

85218 1 985 477,33 0,00

1 985 477,33 0,00

STAROSTWO 1 985 477,33 0,00

854 7 084 896,87 - 10 000,00

85403 6 999 708,31 0,00

6 999 708,31 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 999 708,31

6 999 708,31

2022 Modernizacja budynku przy ul. Sienkiewicza 12 (w tym: Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych kwota 1.270.000,00zł, środki własne Powiatu 715.477,33zł)
1 985 477,33

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 074 896,87

1 985 477,33

2022 Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i 

miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające 

wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany 

danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa

251 507,00

Pomoc społeczna 1 985 477,33

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 985 477,33

2022 Poprawa efektywności energetycznej budynku "B" Szpitala Pomnik Chrztu 

Polski w Gnieźnie
168 000,00

Pozostała działalność 251 507,00

251 507,00

Szpitale ogólne 268 000,00

268 000,00

2022 Centralizacja, modernizacja i rozszerzenie działalności szpitala powiatowego w 

Gnieźnie, zadanie Modernizacja oraz doposażenie oddziałów Szpitala Pomnik 

Chrztu Polski w Gnieźnie w celu uruchomienia Oddziału Neurologicznego oraz 

Oddziału Leczenia Udarów

100 000,00

2022 Zawodowy sukces-nowa jakość w zawodzie 65 456,24

Ochrona zdrowia 519 507,00

Pozostała działalność 534 456,24

534 456,24

2022 Modernizacja sali gimnastycznej Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii przy ul. 

Gdańskiej (kwota 335.000,00zł) i Wymiana nawierzchni sportowej ze sztucznej trawy 

na boisku II LO w Gnieźnie (kwota 134.000,00zł), wkład własny pod program 

"Sportowa Polska"

469 000,00

Jednostki pomocnicze szkolnictwa 180 000,00

180 000,00

2022 Projekt Edukacyjny "Stolica Experymentu" 180 000,00

2022 Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy biernej pojemnościowej 19 000,00

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 4



STAROSTWO 6 833 458,31 0,00

SOSW KŁECKO 150 000,00 0,00

SOSW KŁECKO 16 250,00 0,00

85406 75 188,56 0,00

75 188,56 0,00

STAROSTWO 75 188,56 0,00

85421 10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

STAROSTWO 10 000,00 - 10 000,00

855 57 760,00 0,00

85510 57 760,00 0,00

57 760,00 0,00

PCPR 57 760,00 0,00

900 2 614 386,29 53 816,00

90095 2 614 386,29 53 816,00

2 614 386,29 53 816,00

STAROSTWO 0,00 53 816,00

STAROSTWO 64 821,90 0,00

STAROSTWO 2 549 564,39 0,00

921 123 853,75 0,00

92109 123 853,75 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 853,75

2022 Rewitalizacja terenów przyszpitalnych na potrzeby budowy parkingu w 

Gnieźnie
64 821,90

2022 Środowisko Wiedza i Alternatywne Technologie (ŚWIAT) - Powiatowe 

Centrum Stacji Meteorologicznych i Wiedzy Przyrodniczej (wkład własny 

1.243.418,33zł - w tym środki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

207.936,00zł, środki unijne 1.306.146,06zł)

2 549 564,39

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 853,75

2 668 202,29

2022 Budowa mini siłowni zewnętrznej (Poprawa stanu infrastruktury oświatowej 

oraz rozwój i modernizacja przyszkolnej bazy sportowej)
53 816,00

2022 Opłotowanie placówek opiekuńczo-wychowawczych przy ul. M.Konopnickiej 18 

i 20 w Gnieźnie
57 760,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 668 202,29

Pozostała działalność 2 668 202,29

Rodzina 57 760,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 57 760,00

57 760,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

0,00

2022 Budowa mini siłowni zewnętrznej (wkład własny) 0,00

75 188,56

2022 Modernizacja budynku przy ul. Wyszyńskiego 4 na potrzeby Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej
75 188,56

2022 Likwidacja Barier transportowych - zakup samochodu/busa 9 - osobowego do 

przewozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej do przedszkola i szkół specjalnych w 

SOSW - 2 sztuki - Program Wyrównywania Różnic Między Regionami III na rok 

2021 - środki własne pod PFRON 150.000,00zł

150 000,00

2022 Likwidacja Barier w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym 

poruszanie się i komunikowanie - dostosowanie pomieszczenia higieniczno-

sanitarnego do potrzeb osób niepełnosprawnych - Program Wyrównywania Różnic 

Między Regionami III na rok 2021 - środki własne pod PFRON 16 250,00zł

16 250,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 75 188,56

2022 Budowa sali gimnastyczno-rehabilitacyjno-rekreacyjnej oraz sal dydaktyczno-

terapeutycznych przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. hm. Z. 

Imbierowicza w Kłecku (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych kwota 

3.980.861,41zł, środki własne Powiatu kwota 2.852.596,90zł)

6 833 458,31

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 5



123 853,75 0,00

STAROSTWO 123 853,75 0,00

23 072 508,88 43 816,00Razem 23 116 324,88

123 853,75

2022 Przebudowa oraz doposażenie Centrum Kultury - zwiększenie atrakcyjności 

instytucji kultury powiatu gnieźnieńskiego 
123 853,75

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 6



Strona 1 z 1

TABELA NR 1

Nazwa 

jednostki
Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian Uwagi Pismo

1 2 3 4 5 6 7
OŚWIATA

UJ 758 75801 2920 75 000,00

Zwiększenie ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

doposażenia publicznych szkół i placówek oświatowych, 

prowadzonych lub dotowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie nowych pomieszczeń do nauki 

pozyskanych w wyniku adaptacji

decyzja Ministra Finansów znak 

ST3.4751.18.2022.4p z 28.06.2022r. 

oraz wniosek WES.3020.36.2022 z 

05.07.2022r.

RAZEM OŚWIATA 75 000,00

POMOC SPOŁECZNA

RAZEM POMOC SPOŁECZNA 0,00

DROGI

RAZEM DROGI 0,00

POZOSTAŁE

UJ 900 90095 6300 39 816,00

Zwiększenie środków o kwotę 39 816,00 zł w związku z 

pozyskaniem dotacji z Województwa Wielkopolskiego 

(Uchwała nr XLII/828/22 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego) na zadanie „Budowa mini siłowni 

zewnętrznej”. Plan dochodów po korekcie będzie wynosił 

39 816,00zł.

wniosek WF.3026.3.6.2022 z 

08.07.2022r.

RAZEM POZOSTAŁE 39 816,00

RAZEM 114 816,00

Zestawienie zbiorcze dochodów - lipiec 2022 Rada Powiatu Gnieźnieńskiego

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 1



Strona 1 z 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

OSWIATA

II LO 80120 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Zwiększenie ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie doposażenia publicznych szkół i 

placówek oświatowych, prowadzonych lub 

dotowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych 

w wyniku adaptacji

decyzja Ministra 

Finansów znak 

ST3.4751.18.2022.4p z 

28.06.2022r. oraz 

wniosek 

WES.3020.36.2022 z 

05.07.2022r.

III LO 80120 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Zwiększenie ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie doposażenia publicznych szkół i 

placówek oświatowych, prowadzonych lub 

dotowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych 

w wyniku adaptacji

decyzja Ministra 

Finansów znak 

ST3.4751.18.2022.4p z 

28.06.2022r. oraz 

wniosek 

WES.3020.36.2022 z 

05.07.2022r.

ZSP 3 80115 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

Zwiększenie ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie doposażenia publicznych szkół i 

placówek oświatowych, prowadzonych lub 

dotowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych 

w wyniku adaptacji

decyzja Ministra 

Finansów znak 

ST3.4751.18.2022.4p z 

28.06.2022r. oraz 

wniosek 

WES.3020.36.2022 z 

05.07.2022r.

SOSW KŁECKO 80102 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00

Zwiększenie ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie doposażenia publicznych szkół i 

placówek oświatowych, prowadzonych lub 

dotowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych 

w wyniku adaptacji

decyzja Ministra 

Finansów znak 

ST3.4751.18.2022.4p z 

28.06.2022r. oraz 

wniosek 

WES.3020.36.2022 z 

05.07.2022r.

ZSE 80115 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Zwiększenie ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie doposażenia publicznych szkół i 

placówek oświatowych, prowadzonych lub 

dotowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych 

w wyniku adaptacji

decyzja Ministra 

Finansów znak 

ST3.4751.18.2022.4p z 

28.06.2022r. oraz 

wniosek 

WES.3020.36.2022 z 

05.07.2022r.

0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 

OŚWIATA
75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

POMOC 

SPOŁECZNA

RAZEM POMOC 

SPOŁECZNA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczne

Pozostałe wydatki 

majątkowe
Rozdział

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

Dotacje na 

zadania bieżace

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

WYDATKI 

OGÓŁEM

Wydatki jednostek 

budżetowych

Zestawienie zbiorcze wydatków - lipiec 2022 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego
TABELA Nr 2

Nazwa 

jednostki

Kwota 

zmian

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
WYDATKI BIEŻĄCE

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Pismo, nr wnioskuUWAGI

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczne

Pozostałe wydatki 

majątkowe
Rozdział

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

Dotacje na 

zadania bieżace

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

WYDATKI 

OGÓŁEM

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa 

jednostki

Kwota 

zmian

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
WYDATKI BIEŻĄCE

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Pismo, nr wnioskuUWAGI

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

DROGI

RAZEM DROGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POZOSTAŁE

UJ 90095 39 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 816,00 0,00 39 816,00 39 816,00

Zwiększenie środków w rozdziale 90095 w zadaniu w 

Strategii Rozwoju Powiatu Gnieźnieńskiego na lata 

2022-2030: Działanie 1.1.1. Poprawa stanu 

infrastruktury oświatowej oraz rozwój i modernizacja 

przyszkolnej bazy sportowej, Zadaniu: Budowa mini 

siłowni zewnętrznej o kwotę 39.816,00zł na podstawie 

Uchwały nr XLII/828/22 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2022 roku Po korekcie 

na zadaniu winna być kwota 39.816,00zł  (dochod = 

wydatek)  

Wniosek 

WI.3026.16.2022 z dnia 

08 lipca 2022

UJ 90095 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Zwiększenie środków w rozdziale 90095 w zadaniu w 

Strategii Rozwoju Powiatu Gnieźnieńskiego na lata 

2022-2030: Działanie 1.1.1. Poprawa stanu 

infrastruktury oświatowej oraz rozwój i modernizacja 

przyszkolnej bazy sportowej, Zadaniu: Budowa mini 

siłowni zewnętrznej o kwotę 14.000zł, z tego kwota 

10.000 zł przeniesiona z rozdziału 85421 oraz kwota 

4.000,00zł z rezerwy ogólnej (zmiana rozdziału w 

którym realizowane będzie zadanie). Po korekcie na 

zadaniu w rozdziale 90095 winna być kwota 53.816 zł, 

w rozdziale 85421 winna być kwota 0 zł.   

Wniosek 

WI.3026.16.2022 z dnia 

08 lipca 2022

UJ 85421 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

Zmniejszenie środków w rozdziale 85421 w zadaniu: 

Budowa mini siłowni zewnętrznej o kwotę 10.000zł - 

zadanie przeniesione do rozdziału 90095 (zmiana 

rozdziału w którym realizowane będzie zadanie). Po 

korekcie na zadaniu w rozdziale 90095 winna być 

kwota 53.816 zł, w rozdziale 85421 winna być kwota 0 

zł.   

Wniosek 

WI.3026.16.2022 z dnia 

08 lipca 2022

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczne

Pozostałe wydatki 

majątkowe
Rozdział

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

Dotacje na 

zadania bieżace

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

WYDATKI 

OGÓŁEM

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa 

jednostki

Kwota 

zmian

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
WYDATKI BIEŻĄCE

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Pismo, nr wnioskuUWAGI

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

UJ 90095 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Zwiększenie środków w rozdziale 90095 w zadaniu w 

Strategii Rozwoju Powiatu Gnieźnieńskiego na lata 

2022-2030: Działanie 1.1.1. Poprawa stanu 

infrastruktury oświatowej oraz rozwój i modernizacja 

przyszkolnej bazy sportowej, Zadaniu: Budowa mini 

siłowni zewnętrznej o kwotę 14.000zł, z tego kwota 

10.000 zł przeniesiona z rozdziału 85421 (zmiana 

rozdziału w którym realizowane będzie zadanie) oraz 

kwota 4.000,00zł z rezerwy ogólnej. Po korekcie na 

zadaniu w rozdziale 90095 winna być kwota 53.816 zł, 

w rozdziale 85421 winna być kwota 0 zł.   

Wniosek 

WI.3026.16.2022 z dnia 

08 lipca 2023

UJ 75818 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00
Rozwiązanie rezerwy ogólnej Wniosek 

WI.3026.16.2022 z dnia 

08 lipca 2024

UJ 80143 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Zwiększenie środków w rozdziale 80143 na zadaniu 

poza Strategią  "Projekt edukacyjny Stolica 

eXperymentu" o kwotę  11.000 zł na Kapitał zapasowy 

spółki (paragraf 4150). Po korekcie na w/w zadaniu 

winna być kwota 263.024,42zł (paragraf 6010 kwota 

180.000zl, paragraf 4150 kwota 83.024,42zl)

Wniosek 

WES.3020.53.2022 z 

dnia 08 lipca 2022

UJ 75818 -11 000,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00
Rozwiązanie rezerwy ogólnej Wniosek 

WES.3020.53.2022 z 

dnia 08 lipca 2023
0,00

RAZEM 

POZOSTAŁE
39 816,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 43 816,00 0,00 43 816,00 39 816,00

114 816,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 43 816,00 0,00 43 816,00 114 816,00RAZEM

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie do uchwały Nr ......./....../2022 

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

W uchwale Nr XLIX/279/2021 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2022 zmienionej: 

Uchwałą Nr 1239/2022 Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 02 lutego 2022 roku 
Uchwałą Nr 1246/2022 Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 19 lutego 2022 roku 
Uchwałą Nr LII/292/2022 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 07 marca 2022 roku 
Uchwałą Nr 1269/2022 Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 09 marca 2022 roku 
Uchwałą Nr LII/295/2022 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 24 marca 2022 roku 
Uchwałą Nr 1291/2022 Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 30 marca 2022 roku 
Uchwałą Nr LIV/298/2022 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
Uchwałą Nr LV/301/2022 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 17 maja 2022 roku 
Uchwałą Nr LVI/312/2022 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 23 czerwca 2022 roku 
Uchwałą Nr 1381/2022 Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 07 lipca 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
W załączniku Nr 1 zwiększa się dochody o kwotę 114.816,00zł do kwoty 179.733.851,13zł 
Przyczyny zmiany poziomu dochodów stanowi TABELA NR 1 
W załączniku Nr 2 zwiększa się wydatki o kwotę 114.816,00zł do kwoty 199.679.928,51zł 
Przyczyny zmiany poziomu wydatków stanowi TABELA NR 2 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione 

Id: FABA15BC-448A-4C1E-9B7E-F4C24AC74291. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera h
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera i


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Porozumienia
	Zalacznik 4 Majątkowe
	Zalacznik 5 Zestawienie dochody
	Zalacznik 6 Zestawienie wydatki
	 
	Uzasadnienie

